
Alates 1. juulist 2017 suletakse kohtulike registrite kantseleide vastuvõtupunktid
Avaldatud veebilehel RIK (https://www.rik.ee)

Alates 1. juulist 2017 suletakse kohtulike registrite kantseleide
vastuvõtupunktid

19. Juuni 2017 - 14:37  

[1]

1. juulist 2017 suletakse kohtulike registrite kantseleide vastuvõtupunktid. Kantseleiga
on võimalik ühendust võtta üksnes telefoni või e-posti teel. Endiselt säilib võimalus
paberdokumentide saatmiseks.

Kohtulikud registrid, mille kantselei vastuvõtupunktid suletakse, on kinnistusraamat,
laevakinnistusraamat, abieluvararegister, äriregister, mittetulundusühingute ja sihtasutuste register
ning kommertspandiregister. Kinnistus- ja registriosakonnaga on võimalik ühendust võtta telefoni
ning e-posti teel. Säilib võimalus ka dokumentide postiga saatmiseks. 

Suurima muudatusena ei ole võimalik alates 1. juulist 2017 kohtulike registrite andmete ja
toimikudokumentidega tutvuda ega neist väljatrükke saada kinnistus- või registriosakonnas
kohapeal. See võimalus on edaspidi üksnes notaribüroos või vastavate veebilehtede kaudu.
Laevakinnistusraamatu väljatrükkide ning lipudokumentide väljastamise õigus antakse lisaks
notaritele ka Veeteede Ametile. Seega on võimalik registrite andmete ja toimikudokumentidega
tutvumiseks ja väljatrükkide saamiseks pöörduda ükskõik millise notari poole.

Kuna notaribürood asuvad kõikides Eesti maakondades, suureneb juurdepääs registritele, samas aga
muutuvad mõnevõrra teenuste hinnad, kuna notari tasud erinevad varasemalt teenuste eest võetud
riigilõivudest. Osa teenustest muutub kantseleide vastuvõttude sulgemisega kallimaks, osa aga
odavamaks. 

Isikul on endiselt võimalik näha endaga seotud äriühingute, mittetulundusühingute või sihtasutuste
andmeid ja dokumente äriregistri teabesüsteemi vahendusel. Samuti on tasuta kättesaadav iga
äriühingu, mittetulundusühingu või sihtasutuse registrikaart, millelt on näha kõik äriregistrisse või
mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse kantavad andmed. Kinnistusraamatu puhul näeb
kinnisasja omanik samuti endaga seotud andmeid ja dokumente tasuta.

Kinnistus- ja registriosakonna kontaktandmed on leitavad veebilehel 
http://www.kohus.ee/et/kohtumenetlus/kinnistus-ja-registriosakond [2].
Notarite kontaktandmed on leitavad veebilehel https://www.notar.ee/19765 [3].
Veeteede Ameti kontaktandmed on leitavad veebilehel 
http://www.vta.ee/struktuur-ja-kontaktandmed [4]/.  
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